Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 14 – Senador Pompeu
________________________________________________________________________________

A CREDE 14 torna público o resultado da primeira etapa
Seleção de Bolsas de Pesquisa e Extensão Tecnológica no

âmbito do Programa Aprendizagem na Idade Certa –
MAISPAIC – Edital 002/2019.

A CREDE 14 torna público o resultado da primeira etapa do EDITAL Nº02/2019, que trata da
Seleção de Bolsas de Pesquisa e Extensão Tecnológica no âmbito do Programa Aprendizagem na
Idade Certa – MAISPAIC:

Maria Aurineide do Nascimento

________________________________________________________________________________
Av. Professor Cavalcante, nº 669 - Centro, Senador Pompeu/Ce, (88) 3449-8114 / 3449-8119

gabinete@crede14.seduc.ce.gov.br

	A CREDE 14 torna público o resultado da primeira etapa Seleção de Bolsas de Pesquisa e Extensão Tecnológica no âmbito do Programa Aprendizagem na Idade Certa – MAISPAIC – Edital 002/2019.